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568/02.05.01.00/2024 
Erityisavustus kulttuuriharrastamisen tukemiseen / Luova Lysti 
 
Päätös Luova Lystille myönnetään kahdentuhannenkahdensadan 

(2200,-) euron erityisavustus lukuvuonna 2024-25 
myönnettäviin maksuvapautuksiin taidekasvatuksessa.  

 
Perustelut Luova Lysti on hakenut määräaikaan 31.10.2024 mennessä 

Kokkolan kaupungin kulttuuripalveluilta 3135 euron suuruista 
erityisavusta, joka on tarkoitettu kokkolalaisten vähävaraisten 
perheiden lasten ja nuorten kulttuuriharrastamisen 
toteuttamiseen lukuvuoden 2024-25 aikana. 
Avustuksen suuruutta arvioitaessa on otettu huomioon 
toimintaan osallistuvien vähävaraisten perheiden lasten määrä 
sekä käytettävissä oleva avustusmääräraha. Kate 
erityisavustukseen irrotetaan Kokkolan kaupungin lasten, 
nuorten ja perheiden hyvinvointirahastosta.  
Sähköinen tiliselvitys avustuksen käytöstä pyydetään 
toimittamaan kaupungin kulttuuripalveluihin 31.8.2025 
mennessä. Sähköisen tiliselvityksen toimittaminen on ehtona 
sille, että hakijalle voidaan myöntää erityisavustus seuraavalle 
vuodelle. 
 

Toimivallan peruste Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen toimintasääntö, liitteet 1 ja 4; 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan päätös 24.1.2024 / § 8 

 
Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Taarna Terho 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Jakelu Hakija 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 6.11.2024 
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 6.11.2024. 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


